100.000 UNIDADES 215-22-04-012-001-000 soquete loza (IMV4366) - OBS: 100 PORTALAMPARA LOZA E-27 $378.00 $37,800.00

SUB TOTAL: $37,800
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $37,800
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $7,182.
TOTAL: $44,982

SON: Cuarenta y cuatro mil novecientos ochenta y dos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, DEPTO. MEDIO AMBIENTE, ENCARGADO 

DEPTO.
OBSERVACION : ODP 549, DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO, PARA SER UTILIZADO EN LAS REPARACIONES